Format: Rack 1U –
CPU: Intel Xeon Silver 4208 (8 cœurs, 2,1 GHz à 3.2 GHz 11Mo) –
Système d'exploitation : Sans Système –
Mémoire: 16 Go (1 x 16 Go) RDIMM, / 1 To (maximum)
SmartMemory HPE DDR4 –2400 MHz - 2933 MHz
Emplacements : 16 (Totale) / 15 (vide)
 Disque Dur: Sans Disques –
Alimentation: 1 x 500W Hot Plug –
Disque Dur Supporté: 08 x SFF Hot Plug 2.5" – SATA 6Gb/s
Contrôleur réseau: HPE 332i 1 Gbit 2 Ports –
Contrôleur de stockage: HPE Smart Array S100i – (SATA 6Gb/s) - PCIe 3.0 x4
Connecteurs: 1 x VGA , 3 x USB 3.0 –
Ventilateurs: 3 ventilateurs enfichables à chaud à simple rotor
Dimensions  : 435 x 430 x 615 mm –
Raid : RAID 0, RAID 1, RAID 5, RAID 10
Garantie : 36 mois
SERVEUR HPE DL160 Gen10
 4208 1P 16G 8SFF Svr  (sans disque)
(P19560-B21)
Code: 1510210
 1 900 000 FCFA HT